Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 октября 2017 года              № 1280

О повторном проведении обследования действующих школьных маршрутов

перевозки обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях

на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О

безопасности дорожного движения» и постановлением администрации городского

округа город Шахунья Нижегородской области от 18.11.2016 года № 1372

«Об организации бесплатной перевозки обучающихся муниципальных

общеобразовательных организаций городского округа город Шахунья

Нижегородской области», с целью обеспечения безопасности дорожного движения

на маршрутах школьных автобусов при перевозке обучающихся муниципальных

образовательных организаций на территории городского округа город  Шахунья

Нижегородской области администрация городского округа город Шахунья

п о с т а н о в л я е т:

1. Провести повторное обследование действующих школьных маршрутов

перевозки обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях на

территории городского округа город Шахунья, которые не соответствуют

требованиям ГОСТаР 50597-93 до 28.10.2017 года.

2. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья А.Д. Серова.

И.о. главы администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев